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Società 06-gen 24-gen 31-gen 07-feb 14-feb 21-feb 28-feb totale
maxent madonnina canolo s.croce terramara rubiera prato "vigne"

1ª Podistica Biasola ASD 111 78 28 108 82 106 84 597

2ª Avis Novellara 33 74 59 82 84 123 85 540

3ª Iotti e Corradini RE 34 0 34 81 93 85 64 391

4ª Jolly CTL Bagnolo 12 40 45 70 53 85 73 378

5ª Podistica Correggio 27 64 55 67 20 63 74 370

6ª Road Runners Club Poviglio 38 39 17 39 40 50 43 266

7ª Podistica Bismantova 30 32 18 46 32 45 44 247

8ª Atletica GEA Scandiano 42 51 6 53 8 51 18 229

9ª Lega del Cuore Avis Comunale 17 20 15 41 21 59 44 217

10ª Podistica Cavriago 24 25 10 59 33 26 33 210

11ª Podistica Rubiera 15 39 13 39 17 40 47 210

12ª Teleservice G.E.A. Le Colline 24 24 2 52 16 30 21 169

13ª Podistica Riese 0 30 13 28 0 36 37 144

14ª Jogging Team Paterlini 15 23 1 26 15 29 26 135

15ª Arci Taneto 12 20 3 23 24 22 13 117

16ª Area Benessere UISP 0 0 0 38 28 25 23 114

17ª Dribbling Prato 0 14 10 16 11 10 40 101

18ª G.P. Fabbrico 0 12 8 19 18 9 21 87

19ª Podistica Luzzarese 11 1 11 14 14 28 0 79

20ª G.S. Tagliata 0 0 10 12 12 26 13 73

21ª Podistica Castellarano 2 29 0 4 0 24 8 67

22ª Zucca Gialla 9 0 3 14 4 9 15 54

23ª G.P. di Santa Vittoria 7 0 0 4 12 15 3 41

24ª Beriv Multisport 14 13 0 8 1 1 0 37

25ª Podistica UDOR Refunda 6 0 0 15 0 15 0 36

26ª Pol. Galileo 25 0 0 9 0 1 0 35

27ª Atletica Cast. Monti 9 10 0 14 0 1 0 34

28ª Sintofarm Atletica 7 3 3 4 6 8 3 34

29ª Pol. Arceto 12 2 0 4 2 8 0 28

30ª A.S. Gualtieri 2000 1 0 0 8 5 10 0 24

31ª Le Libellule 0 0 0 4 0 6 13 23

32ª Reggio Event's 3 2 1 12 0 2 0 20

33ª Podistica Venti 6 0 0 2 1 0 3 12

34ª Avis Montecchio 0 0 3 4 0 0 2 9

35ª Virtus Casalgrande 0 2 0 0 0 5 0 7

36ª Cral A.C.T. 4 0 0 0 0 1 0 5

37ª San Donnino di Liguria 2 0 1 1 0 0 0 4

38ª Podistica Sampolese 0 0 0 1 0 0 0 1

39ª Cral Ospedale 0 0 0 0 0 0 0 0

40ª Foka Team 0 0 0 0 0 0 0 0

41ª Pol. Campeginese 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 168 0 52 254 75 4378 338 5265

TOTALE GRUPPI UISP 720 647 421 1.275 727 5.432 1.188 10.410
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Società prec 07-mar 14-mar 21-mar 27-mar 28-mar 05-apr totale
albinea masone novellara wagner canalina gualtieri

1ª Podistica Biasola ASD 597 107 111 103 25 135 82 1160

2ª Avis Novellara 540 52 75 40 47 91 109 954

3ª Jolly CTL Bagnolo 378 65 93 103 30 97 75 841

4ª Iotti e Corradini RE 391 57 80 70 34 80 64 776

5ª Podistica Correggio 370 67 60 87 0 70 67 721

6ª Road Runners Club Poviglio 266 36 46 70 10 56 58 542

7ª Podistica Bismantova 247 37 51 53 40 40 45 513

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 217 40 59 60 3 50 41 470

9ª Atletica GEA Scandiano 229 49 36 41 2 56 11 424

10ª Podistica Cavriago 210 31 38 37 2 62 24 404

11ª Podistica Rubiera 210 30 52 38 0 49 17 396

12ª Teleservice G.E.A. Le Colline 169 33 38 35 0 44 27 346

13ª Jogging Team Paterlini 135 5 22 89 2 20 19 292

14ª Area Benessere UISP 114 28 35 33 0 44 26 280

15ª Podistica Riese 144 2 24 37 0 25 32 264

16ª Arci Taneto 117 13 21 17 3 21 20 212

17ª G.P. Fabbrico 87 0 24 28 20 21 18 198

18ª G.S. Tagliata 73 10 13 25 0 18 27 166

19ª Podistica Luzzarese 79 14 12 21 4 9 25 164

20ª Dribbling Prato 101 0 16 14 0 12 7 150

21ª Zucca Gialla 54 7 10 21 0 21 3 116

22ª A.S. Gualtieri 2000 24 8 7 19 3 10 40 111

23ª Podistica Castellarano 67 2 7 0 0 18 3 97

24ª Sintofarm Atletica 34 10 1 16 3 13 15 92

25ª G.P. di Santa Vittoria 41 2 2 16 3 3 15 82

26ª Le Libellule 23 2 12 0 0 16 7 60

27ª Podistica UDOR Refunda 36 10 5 0 0 0 0 51

28ª Atletica Cast. Monti 34 8 2 0 0 2 0 46

29ª Reggio Event's 20 5 3 0 0 13 2 43

30ª Beriv Multisport 37 5 0 0 0 0 0 42

31ª Pol. Galileo 35 0 3 0 0 0 0 38

32ª Pol. Arceto 28 2 0 0 0 0 0 30

33ª Avis Montecchio 9 5 4 0 2 6 3 29

35ª Podistica Venti 12 1 1 0 0 0 0 14

36ª Virtus Casalgrande 7 3 0 0 0 0 0 10

37ª San Donnino di Liguria 4 1 1 0 0 0 0 6

38ª Cral A.C.T. 5 0 0 0 0 0 0 5

39ª Podistica Sampolese 1 0 0 0 0 0 0 1

40ª Cral Ospedale 0 0 0 0 0 0 0 0

41ª Foka Team 0 0 0 0 0 0 0 0

42ª Pol. Campeginese 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 5265 442 154 287 77 137 1156 7518

TOTALE GRUPPI UISP 10.410 1.189 1.118 1.360 310 1.239 2.038 17.664
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Società prec 11-apr 17-apr 18-apr 25-apr 25-apr 01-mag totale
vivicittà area benessere rio saliceto fabbrico correggio campegine

1ª Podistica Biasola ASD 1160 109 39 56 78 21 59 1522

2ª Avis Novellara 954 63 40 82 113 48 100 1400

3ª Jolly CTL Bagnolo 841 52 46 63 57 38 78 1175

4ª Iotti e Corradini RE 776 66 41 65 66 24 80 1118

5ª Podistica Correggio 721 5 30 52 73 40 35 956

6ª Road Runners Club Poviglio 542 56 10 30 53 18 46 755

7ª Podistica Bismantova 513 40 36 40 18 5 31 683

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 470 1 17 26 35 10 33 592

9ª Podistica Cavriago 404 38 3 25 40 0 22 532

10ª Atletica GEA Scandiano 424 24 9 16 30 0 11 514

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 346 39 10 13 30 0 23 461

12ª Podistica Rubiera 396 6 3 3 29 0 18 455

13ª Area Benessere UISP 280 15 20 17 0 0 30 362

14ª Podistica Riese 264 15 0 40 37 2 0 358

15ª Jogging Team Paterlini 292 4 2 20 23 0 13 354

16ª Arci Taneto 212 24 70 10 6 6 21 349

17ª G.P. Fabbrico 198 0 0 19 40 0 0 257

18ª G.S. Tagliata 166 0 10 11 13 10 0 210

19ª Podistica Luzzarese 164 0 10 6 26 0 0 206

20ª Dribbling Prato 150 0 0 7 13 11 11 192

21ª A.S. Gualtieri 2000 111 1 1 1 18 0 4 136

22ª Sintofarm Atletica 92 9 0 5 17 0 0 123

23ª Zucca Gialla 116 1 0 2 0 0 3 122

24ª Le Libellule 60 25 2 0 0 0 10 97

25ª Podistica Castellarano 97 0 0 0 0 0 0 97

26ª G.P. di Santa Vittoria 82 0 0 2 0 0 4 88

27ª Atletica Cast. Monti 46 2 0 0 5 0 0 53

28ª Podistica UDOR Refunda 51 0 0 0 0 0 0 51

29ª Beriv Multisport 42 4 0 0 0 0 0 46

30ª Reggio Event's 43 1 0 0 0 0 0 44

31ª Pol. Galileo 38 0 2 2 1 0 0 43

32ª Pol. Campeginese 0 0 0 0 0 0 40 40

33ª Avis Montecchio 29 0 0 0 0 0 3 32

35ª Pol. Arceto 30 0 0 0 0 0 0 30

36ª Podistica Venti 14 0 0 0 0 0 0 14

37ª Virtus Casalgrande 10 0 0 0 0 0 0 10

38ª San Donnino di Liguria 6 0 1 0 0 0 0 7

39ª Cral A.C.T. 5 0 0 0 0 0 0 5

40ª Podistica Sampolese 1 0 0 0 0 0 0 1

41ª Cral Ospedale 0 0 0 0 0 0 0 0

42ª Foka Team 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 7493 1683 19 100 955 49 946 11245

TOTALE GRUPPI UISP 17.639 2.283 421 713 1.776 282 1.621 24.735
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Società prec 13-mar 02-mag 09-mag 16-mag 22-mag 23-mag totale
guastalla borzano s. prospero bonifica cross quattroporte bosco

1ª Podistica Biasola ASD 1522 23 70 84 51 143 86 1979

2ª Avis Novellara 1400 66 56 80 75 76 72 1825

3ª Jolly CTL Bagnolo 1175 50 71 103 60 102 68 1629

4ª Iotti e Corradini RE 1118 40 65 40 48 62 60 1433

5ª Podistica Correggio 956 2 51 39 43 30 37 1158

6ª Road Runners Club Poviglio 755 25 32 70 31 59 30 1002

7ª Podistica Bismantova 683 21 40 44 30 29 43 890

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 592 1 40 42 26 15 34 750

9ª Podistica Cavriago 532 24 32 21 17 21 26 673

10ª Atletica GEA Scandiano 514 4 36 19 6 9 31 619

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 461 0 24 22 15 19 23 564

12ª Podistica Rubiera 455 0 40 13 10 0 35 553

13ª Area Benessere UISP 362 0 25 46 17 37 23 510

14ª Jogging Team Paterlini 354 3 9 18 17 0 19 420

15ª Podistica Riese 358 0 0 1 40 0 20 419

16ª Arci Taneto 349 17 13 17 7 5 10 418

17ª G.P. Fabbrico 257 7 13 15 27 1 10 330

18ª G.S. Tagliata 210 20 0 15 12 0 5 262

19ª Podistica Luzzarese 206 18 1 0 13 0 6 244

20ª Dribbling Prato 192 0 13 14 0 0 15 234

21ª Le Libellule 97 0 21 20 0 30 0 168

22ª Sintofarm Atletica 123 23 6 1 8 3 2 166

23ª A.S. Gualtieri 2000 136 12 7 0 6 2 2 165

24ª Zucca Gialla 122 0 2 0 4 1 0 129

25ª G.P. di Santa Vittoria 88 10 5 13 2 0 0 118

26ª Podistica Castellarano 97 0 11 0 0 1 0 109

27ª Pol. Arceto 30 0 1 0 0 29 0 60

28ª Atletica Cast. Monti 53 0 1 0 1 1 0 56

29ª Reggio Event's 44 2 1 0 2 7 0 56

30ª Podistica UDOR Refunda 51 0 0 0 3 0 0 54

31ª Beriv Multisport 46 0 1 0 0 0 0 47

32ª Pol. Galileo 43 0 0 0 0 2 0 45

33ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

34ª Avis Montecchio 32 0 0 0 0 2 0 34

35ª Podistica Venti 14 0 0 0 0 0 5 19

36ª San Donnino di Liguria 7 0 1 0 0 10 0 18

37ª Virtus Casalgrande 10 0 3 0 0 0 3 16

38ª Cral A.C.T. 5 0 0 0 0 0 0 5

39ª Foka Team 0 2 0 0 0 0 0 2

40ª Podistica Sampolese 1 0 0 0 0 0 0 1

41ª Cral Ospedale 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 11245 347 62 851 30 1198 66 13799

TOTALE GRUPPI UISP 24.735 717 753 1.588 601 1.894 731 31.019
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Società prec 29-mag 30-mag 02-giu 02-giu 06-giu 10-giu totale
colorarivalta s.polo cadè calatrava bagnolo passi furiosi

1ª Podistica Biasola ASD 1979 20 77 85 56 85 41 2343

2ª Avis Novellara 1825 32 53 61 45 134 36 2186

3ª Jolly CTL Bagnolo 1629 13 50 60 52 40 20 1864

4ª Iotti e Corradini RE 1433 30 66 64 53 120 32 1798

5ª Podistica Correggio 1158 22 59 52 61 64 30 1446

6ª Road Runners Club Poviglio 1002 12 39 38 26 40 11 1168

7ª Podistica Bismantova 890 27 45 50 38 55 28 1133

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 750 3 37 35 10 45 2 882

9ª Podistica Cavriago 673 3 26 20 38 21 0 781

10ª Atletica GEA Scandiano 619 4 30 7 9 16 14 699

11ª Podistica Rubiera 553 0 34 0 48 34 0 669

12ª Teleservice G.E.A. Le Colline 564 4 50 17 0 17 10 662

13ª Area Benessere UISP 510 15 28 30 12 49 0 644

14ª Podistica Riese 419 0 0 17 5 29 10 480

15ª Arci Taneto 418 3 10 14 8 11 4 468

16ª Jogging Team Paterlini 420 0 11 4 0 24 0 459

17ª G.P. Fabbrico 330 0 0 10 12 39 0 391

18ª G.S. Tagliata 262 0 12 10 0 21 0 305

19ª Dribbling Prato 234 0 10 11 0 18 0 273

20ª Podistica Luzzarese 244 0 1 1 0 4 0 250

21ª Le Libellule 168 0 15 39 0 3 0 225

22ª A.S. Gualtieri 2000 165 0 2 0 13 12 0 192

23ª Sintofarm Atletica 166 0 12 0 0 6 0 184

24ª Zucca Gialla 129 0 7 2 0 10 0 148

25ª G.P. di Santa Vittoria 118 0 0 0 0 14 0 132

26ª Podistica Castellarano 109 0 11 0 0 1 0 121

27ª Atletica Cast. Monti 56 0 4 0 42 0 0 102

28ª Podistica UDOR Refunda 54 0 0 0 11 1 0 66

29ª Reggio Event's 56 0 0 0 1 5 4 66

30ª Pol. Arceto 60 0 0 0 0 0 0 60

31ª Beriv Multisport 47 0 0 0 3 0 0 50

32ª Pol. Galileo 45 0 0 2 0 3 0 50

33ª Avis Montecchio 34 0 6 0 0 4 3 47

34ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

35ª Virtus Casalgrande 16 0 1 0 0 5 0 22

36ª Podistica Venti 19 0 2 0 0 0 0 21

37ª San Donnino di Liguria 18 0 0 0 2 0 0 20

38ª Cral Ospedale 0 0 0 12 0 0 0 12

39ª Cral A.C.T. 5 0 0 0 0 0 0 5

40ª Podistica Sampolese 1 0 3 0 0 0 0 4

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 13799 120 145 120 130 143 28 14485

TOTALE GRUPPI UISP 31.019 308 846 761 675 1.073 273 34.955
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Società prec 12-giu 13-giu 05-giu 17-giu 20-giu 25-giu totale
pegognaga castellarano montalto san martino strachiviol maratonda

1ª Podistica Biasola ASD 2343 10 59 45 20 40 16 2533

2ª Avis Novellara 2186 36 30 29 40 47 30 2398

3ª Jolly CTL Bagnolo 1864 0 50 45 36 40 14 2049

4ª Iotti e Corradini RE 1798 0 68 41 20 45 33 2005

5ª Podistica Correggio 1446 15 42 30 20 31 0 1584

6ª Road Runners Club Poviglio 1168 0 53 26 16 36 10 1309

7ª Podistica Bismantova 1133 2 41 46 18 39 20 1299

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 882 0 23 0 0 35 1 941

9ª Podistica Cavriago 781 0 26 2 2 29 4 844

10ª Atletica GEA Scandiano 699 0 43 18 14 27 0 801

11ª Podistica Rubiera 669 0 35 0 11 43 0 758

12ª Teleservice G.E.A. Le Colline 662 0 30 22 3 30 2 749

13ª Area Benessere UISP 644 0 20 20 0 18 0 702

14ª Podistica Riese 480 0 29 0 17 0 0 526

15ª Arci Taneto 468 2 12 7 0 4 1 494

16ª Jogging Team Paterlini 459 0 16 0 6 3 0 484

17ª G.P. Fabbrico 391 0 11 0 13 10 0 425

18ª G.S. Tagliata 305 0 0 0 13 3 0 321

19ª Dribbling Prato 273 0 12 0 0 3 0 288

20ª Podistica Luzzarese 250 3 0 0 14 5 0 272

21ª Le Libellule 225 0 1 0 0 0 0 226

22ª Sintofarm Atletica 184 20 4 0 4 9 0 221

23ª A.S. Gualtieri 2000 192 0 0 0 0 9 0 201

24ª Zucca Gialla 148 0 5 3 0 6 0 162

25ª Podistica Castellarano 121 0 40 0 0 0 0 161

26ª G.P. di Santa Vittoria 132 0 0 2 0 5 0 139

27ª Atletica Cast. Monti 102 0 5 7 0 3 0 117

28ª Pol. Arceto 60 0 27 8 0 7 0 102

29ª San Donnino di Liguria 20 0 53 1 0 0 2 76

30ª Podistica UDOR Refunda 66 0 0 0 0 5 0 71

31ª Reggio Event's 66 0 5 0 0 0 0 71

32ª Avis Montecchio 47 0 4 4 0 2 1 58

33ª Beriv Multisport 50 0 0 0 0 4 0 54

34ª Pol. Galileo 50 0 0 0 0 0 0 50

35ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

36ª Virtus Casalgrande 22 0 3 0 0 4 0 29

37ª Podistica Venti 21 0 0 1 0 2 0 24

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 12

39ª Podistica Sampolese 4 0 2 0 0 0 0 6

40ª Cral A.C.T. 5 0 0 0 0 0 0 5

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 14485 238 1328 35 0 196 0 16282

TOTALE GRUPPI UISP 34.955 326 2.077 392 267 740 134 38.891
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Società prec 27-giu 27-giu 04-lug 08-lug 10-lug 11-lug 17-lug totale
c. monti villarotta regnano meletole bellarosa tagliata s.valentino

1ª Podistica Biasola ASD 2533 84 5 69 34 41 21 17 2804

2ª Avis Novellara 2398 16 21 22 45 30 81 0 2613

3ª Iotti e Corradini RE 2005 56 3 60 50 33 57 25 2289

4ª Jolly CTL Bagnolo 2049 30 4 53 39 26 59 11 2271

5ª Podistica Correggio 1584 28 0 48 0 22 45 16 1743

6ª Road Runners Club Poviglio 1309 31 3 30 41 10 37 2 1463

7ª Podistica Bismantova 1299 33 0 37 11 22 21 4 1427

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 941 8 0 22 0 1 0 0 972

9ª Podistica Cavriago 844 25 0 25 11 7 12 2 926

10ª Atletica GEA Scandiano 801 31 4 11 6 14 8 10 885

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 749 20 0 20 9 7 0 2 807

12ª Podistica Rubiera 758 21 0 0 3 7 14 3 806

13ª Area Benessere UISP 702 0 0 21 0 2 0 0 725

14ª Podistica Riese 526 3 0 18 0 0 16 0 563

15ª Arci Taneto 494 16 0 6 6 1 0 2 525

16ª Jogging Team Paterlini 484 1 0 2 2 0 21 0 510

17ª G.P. Fabbrico 425 3 1 11 0 0 27 0 467

18ª G.S. Tagliata 321 0 1 0 8 0 20 0 350

19ª Podistica Luzzarese 272 1 11 0 14 0 24 0 322

20ª Dribbling Prato 288 0 0 15 0 0 13 0 316

21ª A.S. Gualtieri 2000 201 17 3 2 2 4 4 0 233

22ª Sintofarm Atletica 221 0 3 3 3 0 3 0 233

23ª Le Libellule 226 0 0 0 0 0 0 0 226

24ª Podistica Castellarano 161 12 0 2 0 0 0 20 195

25ª Zucca Gialla 162 10 0 6 3 2 3 0 186

26ª G.P. di Santa Vittoria 139 5 0 0 10 0 16 0 170

27ª Atletica Cast. Monti 117 40 0 0 0 0 0 0 157

28ª Pol. Arceto 102 17 0 0 0 0 0 0 119

29ª San Donnino di Liguria 76 0 0 1 0 0 0 0 77

30ª Podistica UDOR Refunda 71 5 0 0 0 0 0 0 76

31ª Reggio Event's 71 2 0 1 0 0 0 0 74

32ª Beriv Multisport 54 7 0 0 0 0 0 0 61

33ª Avis Montecchio 58 1 0 0 0 0 0 0 59

34ª Pol. Galileo 50 1 0 0 0 0 0 0 51

35ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 0 40

36ª Virtus Casalgrande 29 1 0 0 0 0 0 0 30

37ª Podistica Venti 24 1 0 1 0 0 0 0 26

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 0 12

39ª Podistica Sampolese 6 0 0 0 0 0 0 0 6

40ª Cral A.C.T. 5 0 0 0 0 0 0 0 5

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 16282 326 22 19 121 0 0 0 16770

TOTALE GRUPPI UISP 38.891 852 81 505 418 229 502 114 41.592
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Società prec 18-lug 24-apr 24-giu 09-lug 16-lug 22-lug 23-lug totale
baiso campagnola ceis luzzara campagnola casale lein game

1ª Podistica Biasola ASD 2804 77 28 47 13 18 50 25 3062

2ª Avis Novellara 2613 32 70 30 35 77 30 50 2937

3ª Iotti e Corradini RE 2289 50 44 51 31 20 32 22 2539

4ª Jolly CTL Bagnolo 2271 33 33 48 22 19 34 48 2508

5ª Podistica Correggio 1743 36 35 34 15 28 15 2 1908

6ª Podistica Bismantova 1427 37 17 45 19 14 20 12 1591

7ª Road Runners Club Poviglio 1463 25 13 17 14 12 21 18 1583

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 972 20 0 20 0 0 5 0 1017

9ª Podistica Cavriago 926 26 5 18 0 0 23 9 1007

10ª Atletica GEA Scandiano 885 27 0 18 0 0 17 9 956

11ª Podistica Rubiera 806 25 0 4 1 0 10 4 850

12ª Teleservice G.E.A. Le Colline 807 24 0 8 0 0 4 1 844

13ª Area Benessere UISP 725 18 0 15 0 0 16 12 786

14ª Podistica Riese 563 0 19 0 4 32 0 0 618

15ª Jogging Team Paterlini 510 0 10 0 5 9 0 3 537

16ª Arci Taneto 525 3 0 5 0 0 0 0 533

17ª G.P. Fabbrico 467 0 23 0 1 15 0 0 506

18ª G.S. Tagliata 350 0 14 13 16 0 0 11 404

19ª Podistica Luzzarese 322 0 12 12 20 10 0 3 379

20ª Dribbling Prato 316 11 0 0 0 0 0 0 327

21ª Sintofarm Atletica 233 1 12 0 9 0 0 6 261

22ª A.S. Gualtieri 2000 233 7 5 0 2 0 2 6 255

23ª Le Libellule 226 0 0 0 0 0 0 0 226

24ª Zucca Gialla 186 7 0 3 0 0 0 20 216

25ª G.P. di Santa Vittoria 170 0 0 0 16 17 0 12 215

26ª Podistica Castellarano 195 0 0 0 0 0 0 0 195

27ª Atletica Cast. Monti 157 2 0 0 0 0 0 0 159

28ª Pol. Arceto 119 1 0 0 0 0 0 0 120

29ª San Donnino di Liguria 77 0 0 5 0 0 2 0 84

30ª Reggio Event's 74 6 0 0 0 0 0 0 80

31ª Podistica UDOR Refunda 76 0 0 0 0 0 0 2 78

32ª Beriv Multisport 61 0 0 0 0 0 0 4 65

33ª Avis Montecchio 59 3 0 2 0 0 0 0 64

34ª Pol. Galileo 51 0 0 0 0 0 0 0 51

35ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 0 40

36ª Virtus Casalgrande 30 0 0 0 0 0 0 0 30

37ª Podistica Venti 26 0 0 0 0 0 0 0 26

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 0 12

39ª Podistica Sampolese 6 0 0 0 0 0 0 0 6

40ª Cral A.C.T. 5 0 0 0 0 0 0 0 5

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 16770 188 89 17 441 123 28 66 17722

TOTALE GRUPPI UISP 41.592 659 429 412 664 394 309 345 44.804
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Società prec 17-lug 24-lug 25-lug 31-lug 01-ago 07-ago 09-ago totale
correggio pratissolo casina san ruffino cortogno migliara prato

1ª Podistica Biasola ASD 3062 26 34 73 26 79 42 87 3429

2ª Avis Novellara 2937 55 30 28 44 44 35 54 3227

3ª Iotti e Corradini RE 2539 21 37 48 34 51 32 51 2813

4ª Jolly CTL Bagnolo 2508 34 32 40 37 46 35 64 2796

5ª Podistica Correggio 1908 20 22 29 29 34 0 72 2114

6ª Podistica Bismantova 1591 15 24 30 22 29 23 18 1752

7ª Road Runners Club Poviglio 1583 15 15 32 2 15 10 9 1681

8ª Podistica Cavriago 1007 10 4 33 3 49 6 5 1117

9ª Atletica GEA Scandiano 956 13 17 27 31 15 9 27 1095

10ª Lega del Cuore Avis Comunale 1017 0 3 15 2 21 10 21 1089

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 844 3 4 37 7 34 6 3 938

12ª Podistica Rubiera 850 14 4 16 6 14 0 17 921

13ª Area Benessere UISP 786 0 0 18 12 15 14 16 861

14ª Podistica Riese 618 16 0 0 0 0 0 5 639

15ª Arci Taneto 533 0 2 14 7 5 2 10 573

16ª Jogging Team Paterlini 537 6 0 0 0 1 0 0 544

17ª G.P. Fabbrico 506 9 0 3 0 3 0 6 527

18ª G.S. Tagliata 404 0 0 0 0 2 0 5 411

19ª Podistica Luzzarese 379 15 0 0 0 4 0 11 409

20ª Dribbling Prato 327 0 0 0 0 8 0 20 355

21ª A.S. Gualtieri 2000 255 3 0 12 0 2 3 2 277

22ª Sintofarm Atletica 261 0 0 1 1 1 0 1 265

23ª Le Libellule 226 0 0 0 0 0 0 11 237

24ª Zucca Gialla 216 2 2 3 0 1 2 4 230

25ª G.P. di Santa Vittoria 215 0 2 2 0 0 0 0 219

26ª Atletica Cast. Monti 159 0 0 28 0 15 4 0 206

27ª Podistica Castellarano 195 2 0 0 0 5 0 0 202

28ª Pol. Arceto 120 0 1 1 3 1 0 0 126

29ª Reggio Event's 80 0 0 4 0 7 0 2 93

30ª San Donnino di Liguria 84 0 0 2 0 0 0 0 86

31ª Avis Montecchio 64 0 0 3 0 4 3 5 79

32ª Podistica UDOR Refunda 78 0 0 0 0 0 0 0 78

33ª Beriv Multisport 65 0 0 1 0 0 0 0 66

34ª Pol. Galileo 51 0 0 8 0 0 0 0 59

35ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 0 40

36ª Virtus Casalgrande 30 0 1 0 2 0 0 0 33

37ª Podistica Venti 26 0 0 1 0 0 0 0 27

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 0 12

39ª Cral A.C.T. 5 0 0 1 0 1 0 0 7

40ª Podistica Sampolese 6 0 0 0 0 0 0 0 6

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 17722 501 82 88 357 53 104 0 18907

TOTALE GRUPPI UISP 44.804 780 316 598 625 559 340 526 48.548

CLASSIFICA PRESENZE SOCIETA' 2010 N. 9



This PDF is Created by Simpo PDF Creator unregistered version - http://www.simpopdf.com

Società prec 15-ago 19-ago 21-ago 22-ago 28-ago 29-ago 10-ago totale

val d'asta mandrio brescello marola fogliano montecchio faticona

1ª Podistica Biasola ASD 3429 57 34 58 84 35 86 11 3794

2ª Avis Novellara 3227 0 65 65 57 50 43 44 3551

3ª Iotti e Corradini RE 2813 25 42 46 55 42 70 0 3093

4ª Jolly CTL Bagnolo 2796 8 47 33 52 35 53 0 3024

5ª Podistica Correggio 2114 5 20 23 32 22 46 14 2276

6ª Podistica Bismantova 1752 20 20 21 37 29 37 6 1922

7ª Road Runners Club Poviglio 1681 5 13 23 31 10 48 0 1811

8ª Podistica Cavriago 1117 2 13 10 35 6 36 0 1219

9ª Atletica GEA Scandiano 1095 6 19 8 40 18 17 0 1203

10ª Lega del Cuore Avis Comunale 1089 0 10 0 27 20 31 0 1177

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 938 5 4 7 24 9 39 0 1026

12ª Podistica Rubiera 921 6 7 4 20 1 30 0 989

13ª Area Benessere UISP 861 0 0 0 24 15 27 0 927

14ª Podistica Riese 639 0 22 4 20 0 0 0 685

15ª Arci Taneto 573 2 2 5 6 10 17 0 615

16ª Jogging Team Paterlini 544 0 3 0 13 0 16 1 577

17ª G.P. Fabbrico 527 0 13 2 8 0 17 0 567

18ª Podistica Luzzarese 409 0 14 9 1 0 0 10 443

19ª G.S. Tagliata 411 0 0 0 5 0 0 2 418

20ª Dribbling Prato 355 0 0 0 15 0 14 0 384

21ª Sintofarm Atletica 265 0 2 10 11 3 12 20 323

22ª A.S. Gualtieri 2000 277 0 5 6 7 6 4 3 308

23ª G.P. di Santa Vittoria 219 0 6 12 4 0 10 2 253

24ª Zucca Gialla 230 3 4 0 4 0 8 0 249

25ª Le Libellule 237 0 0 0 0 0 8 0 245

26ª Podistica Castellarano 202 0 0 0 16 0 11 0 229

27ª Atletica Cast. Monti 206 3 0 0 6 0 4 0 219

28ª Pol. Arceto 126 1 0 2 0 0 9 0 138

29ª Avis Montecchio 79 0 0 1 3 0 40 0 123

30ª Reggio Event's 93 3 0 2 7 2 3 0 110

31ª San Donnino di Liguria 86 0 0 0 2 0 0 10 98

32ª Podistica UDOR Refunda 78 0 0 0 6 0 0 0 84

33ª Beriv Multisport 66 0 0 0 1 0 2 0 69

34ª Pol. Galileo 59 0 3 0 0 0 0 0 62

35ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 0 40

36ª Virtus Casalgrande 33 0 0 0 0 0 0 0 33

37ª Podistica Venti 27 0 0 2 1 0 0 0 30

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 0 12

39ª Cral A.C.T. 7 0 0 0 0 0 0 0 7

40ª Podistica Sampolese 6 0 0 1 0 0 0 0 7

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 18907 79 560 674 260 82 115 484 21161

TOTALE GRUPPI UISP 48.548 230 928 1.028 914 395 853 607 53.503
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Società prec 29-ago 30-ago 02-set 04-set 05-set 11-set 12-set totale

s.bartolomeo massenzatico sassuolo cella poviglissima codemondo s.vittoria

1ª Podistica Biasola ASD 3794 44 45 22 48 81 41 68 4143

2ª Avis Novellara 3551 38 46 0 35 65 30 129 3894

3ª Iotti e Corradini RE 3093 26 27 0 42 95 39 75 3397

4ª Jolly CTL Bagnolo 3024 30 60 0 60 56 40 61 3331

5ª Podistica Correggio 2276 15 39 26 37 59 25 76 2553

6ª Podistica Bismantova 1922 10 20 9 21 36 22 47 2087

7ª Road Runners Club Poviglio 1811 5 14 0 17 40 15 59 1961

8ª Podistica Cavriago 1219 2 6 6 11 30 9 42 1325

9ª Lega del Cuore Avis Comunale 1177 2 6 0 1 42 8 66 1302

10ª Atletica GEA Scandiano 1203 9 16 14 5 12 9 19 1287

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1026 2 3 1 8 29 5 24 1098

12ª Podistica Rubiera 989 0 1 9 0 21 0 10 1030

13ª Area Benessere UISP 927 0 0 0 16 15 15 44 1017

14ª Podistica Riese 685 0 2 0 0 20 0 37 744

15ª Arci Taneto 615 3 0 0 11 20 10 19 678

16ª Jogging Team Paterlini 577 0 3 0 0 25 0 24 629

17ª G.P. Fabbrico 567 0 0 0 0 18 0 17 602

18ª Podistica Luzzarese 443 0 12 0 0 6 0 5 466

19ª G.S. Tagliata 418 0 7 0 0 12 0 22 459

20ª Dribbling Prato 384 0 2 0 0 0 0 0 386

21ª A.S. Gualtieri 2000 308 0 2 0 0 18 3 25 356

22ª Sintofarm Atletica 323 0 5 0 0 12 0 12 352

23ª Le Libellule 245 0 0 0 33 12 12 8 310

24ª G.P. di Santa Vittoria 253 0 2 0 0 14 0 40 309

25ª Zucca Gialla 249 0 1 0 0 8 1 2 261

26ª Podistica Castellarano 229 0 0 3 0 8 0 0 240

27ª Atletica Cast. Monti 219 0 0 0 0 0 0 7 226

28ª Pol. Arceto 138 0 0 27 0 1 0 0 166

29ª Avis Montecchio 123 2 1 0 2 7 0 3 138

30ª Reggio Event's 110 0 0 0 2 0 0 7 119

31ª San Donnino di Liguria 98 0 1 0 0 5 0 0 104

32ª Podistica UDOR Refunda 84 1 0 0 0 0 0 2 87

33ª Beriv Multisport 69 1 0 0 0 2 0 3 75

34ª Pol. Galileo 62 0 0 0 0 0 0 2 64

35ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 0 40

36ª Virtus Casalgrande 33 0 0 3 0 0 0 1 37

37ª Podistica Venti 30 0 2 0 0 0 0 0 32

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 0 12

39ª Cral A.C.T. 7 0 0 0 0 0 0 0 7

40ª Podistica Sampolese 7 0 0 0 0 0 0 0 7

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 21161 0 133 1100 199 181 10 447 23231

TOTALE GRUPPI UISP 53.503 190 456 1.220 548 950 294 1.403 58.564
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Società prec 19-set 08-mag 10-set 18-set 24-set 26-set 03-ott 10-ott totale

salvarano rubbianino casalgrande campagnola cavriago taneto cavriago correggio

1ª Podistica Biasola ASD 4143 82 37 21 16 31 96 116 89 4631

2ª Avis Novellara 3894 70 45 0 80 41 94 40 99 4363

3ª Iotti e Corradini RE 3397 70 42 12 30 41 81 80 65 3818

4ª Jolly CTL Bagnolo 3331 50 62 10 41 16 60 80 90 3740

5ª Podistica Correggio 2553 50 34 14 34 23 71 67 40 2886

6ª Podistica Bismantova 2087 42 33 9 10 12 51 56 28 2328

7ª Road Runners Club Poviglio 1961 30 20 0 12 8 51 48 46 2176

8ª Podistica Cavriago 1325 32 0 0 0 17 44 40 38 1496

9ª Lega del Cuore Avis Comunale 1302 44 0 11 0 4 42 34 54 1491

10ª Atletica GEA Scandiano 1287 16 0 28 5 5 26 38 26 1431

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1098 40 0 0 0 4 35 55 24 1256

12ª Podistica Rubiera 1030 17 0 41 0 0 17 42 39 1186

13ª Area Benessere UISP 1017 25 15 0 0 0 38 32 39 1166

14ª Podistica Riese 744 20 0 0 0 0 33 19 36 852

15ª Arci Taneto 678 18 15 0 5 7 0 27 11 761

16ª Jogging Team Paterlini 629 13 0 0 10 2 23 20 20 717

17ª G.P. Fabbrico 602 11 0 0 14 0 3 3 24 657

18ª Podistica Luzzarese 466 7 0 0 6 0 8 10 22 519

19ª G.S. Tagliata 459 0 0 0 10 0 2 0 15 486

20ª Dribbling Prato 386 10 0 0 0 0 11 14 12 433

21ª Sintofarm Atletica 352 9 0 0 0 0 14 9 4 388

22ª A.S. Gualtieri 2000 356 5 0 0 0 0 7 7 12 387

23ª Le Libellule 310 0 15 0 0 0 8 16 11 360

24ª G.P. di Santa Vittoria 309 5 0 0 5 0 0 10 0 329

25ª Zucca Gialla 261 3 0 0 0 0 9 9 4 286

26ª Podistica Castellarano 240 10 0 0 0 0 13 10 6 279

27ª Atletica Cast. Monti 226 6 0 0 0 0 4 4 3 243

28ª Pol. Arceto 166 1 0 0 0 0 1 1 0 169

29ª Avis Montecchio 138 2 0 0 0 1 3 3 2 149

30ª Reggio Event's 119 5 0 0 0 3 1 0 2 130

31ª Podistica UDOR Refunda 87 6 0 0 0 0 9 12 1 115

32ª San Donnino di Liguria 104 1 0 0 0 1 0 0 0 106

33ª Beriv Multisport 75 0 0 0 0 0 7 9 5 96

34ª Pol. Galileo 64 3 0 0 0 5 4 8 7 91

35ª Virtus Casalgrande 37 5 0 20 0 0 1 0 0 63

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40

37ª Podistica Venti 32 2 0 0 0 0 0 0 0 34

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12

39ª Cral A.C.T. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

40ª Podistica Sampolese 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 23231 69 51 573 28 87 317 44 1435 25835

TOTALE GRUPPI UISP 58.564 779 369 739 306 308 1.184 963 2.309 65.521
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Società prec 09-ott 16-ott 17-ott 24-ott 31-ott 07-nov totale

s.pellegrino villa curta pieve modolena re lamizzo viano campegine

1ª Podistica Biasola ASD 4631 62 65 35 78 62 69 5002

2ª Avis Novellara 4363 41 54 55 75 75 100 4763

3ª Iotti e Corradini RE 3818 49 51 58 66 50 40 4132

4ª Jolly CTL Bagnolo 3740 48 54 27 77 37 83 4066

5ª Podistica Correggio 2886 2 50 30 59 41 56 3124

6ª Podistica Bismantova 2328 20 34 10 39 24 53 2508

7ª Road Runners Club Poviglio 2176 16 19 22 30 25 108 2396

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 1491 27 20 25 28 11 45 1647

9ª Podistica Cavriago 1496 7 8 11 24 28 42 1616

10ª Atletica GEA Scandiano 1431 0 15 8 5 51 24 1534

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1256 12 10 5 12 23 31 1349

12ª Area Benessere UISP 1166 25 27 17 27 26 23 1311

13ª Podistica Rubiera 1186 0 4 0 12 21 1 1224

14ª Podistica Riese 852 2 14 10 2 10 30 920

15ª Arci Taneto 761 13 8 6 7 11 23 829

16ª Jogging Team Paterlini 717 1 0 10 1 16 26 771

17ª G.P. Fabbrico 657 1 1 0 18 13 23 713

18ª Podistica Luzzarese 519 10 20 0 1 12 7 569

19ª G.S. Tagliata 486 2 11 0 4 0 4 507

20ª Dribbling Prato 433 0 0 0 12 6 10 461

21ª A.S. Gualtieri 2000 387 0 2 0 7 9 10 415

22ª Sintofarm Atletica 388 0 5 0 3 0 18 414

23ª Le Libellule 360 12 0 0 0 0 12 384

24ª G.P. di Santa Vittoria 329 0 10 0 0 0 14 353

25ª Zucca Gialla 286 1 0 0 1 7 8 303

26ª Podistica Castellarano 279 0 0 0 0 14 7 300

27ª Atletica Cast. Monti 243 16 0 2 0 8 5 274

28ª Pol. Arceto 169 0 0 15 0 3 85 272

29ª Avis Montecchio 149 0 2 0 0 2 5 158

30ª Reggio Event's 130 2 0 0 0 3 6 141

31ª Podistica UDOR Refunda 115 0 0 0 0 0 0 115

32ª San Donnino di Liguria 106 0 0 1 0 2 0 109

33ª Pol. Galileo 91 0 0 0 2 4 1 98

34ª Beriv Multisport 96 0 0 0 0 1 0 97

35ª Virtus Casalgrande 63 0 0 0 0 3 0 66

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 0 0 40

37ª Podistica Venti 34 0 0 0 0 0 0 34

38ª Cral Ospedale 12 0 0 0 0 0 0 12

39ª Cral A.C.T. 7 0 0 0 0 0 0 7

40ª Podistica Sampolese 7 0 0 0 0 0 0 7

41ª Foka Team 2 0 0 0 0 0 2 4

ALTRI GRUPPI / SCUOLE 25835 231 426 5 0 244 1644 28385

TOTALE GRUPPI UISP 65.521 600 910 352 590 842 2.615 71.430
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Società prec 14-nov 21-nov 28-nov 05-dic totale

gavassa scandiano cittanova arceto

1ª Podistica Biasola ASD 5002 99 60 72 74 5307

2ª Avis Novellara 4763 80 57 103 86 5089

3ª Iotti e Corradini RE 4132 58 51 71 67 4379

4ª Jolly CTL Bagnolo 4066 86 43 55 54 4304

5ª Podistica Correggio 3124 51 44 59 65 3343

6ª Podistica Bismantova 2508 29 34 38 47 2656

7ª Road Runners Club Poviglio 2396 33 38 26 37 2530

8ª Lega del Cuore Avis Comunale 1647 54 32 31 60 1824

9ª Podistica Cavriago 1616 34 39 20 40 1749

10ª Atletica GEA Scandiano 1534 22 40 37 46 1679

11ª Teleservice G.E.A. Le Colline 1349 22 15 19 24 1429

12ª Podistica Rubiera 1224 17 45 47 70 1403

13ª Area Benessere UISP 1311 27 17 0 30 1385

14ª Podistica Riese 920 30 0 45 26 1021

15ª Arci Taneto 829 12 8 8 0 857

16ª Jogging Team Paterlini 771 26 20 13 21 851

17ª G.P. Fabbrico 713 22 13 21 30 799

18ª Podistica Luzzarese 569 19 5 10 11 614

19ª G.S. Tagliata 507 10 0 0 10 527

20ª Dribbling Prato 461 14 7 11 17 510

21ª A.S. Gualtieri 2000 415 0 13 0 8 436

22ª Sintofarm Atletica 414 0 5 13 0 432

23ª Le Libellule 384 12 0 0 0 396

24ª G.P. di Santa Vittoria 353 0 4 0 6 363

25ª Pol. Arceto 272 0 9 42 40 363

26ª Podistica Castellarano 300 0 14 15 16 345

27ª Zucca Gialla 303 0 4 3 2 312

28ª Atletica Cast. Monti 274 0 2 23 1 300

29ª Avis Montecchio 158 0 1 0 5 164

30ª Reggio Event's 141 0 5 3 0 149

31ª Podistica UDOR Refunda 115 0 2 0 4 121

32ª San Donnino di Liguria 109 0 0 0 0 109

33ª Pol. Galileo 98 0 4 2 2 106

34ª Beriv Multisport 97 0 0 0 2 99

35ª Virtus Casalgrande 66 0 0 0 1 67

36ª Pol. Campeginese 40 0 0 0 0 40

37ª Podistica Venti 34 0 1 0 0 35

38ª Cral Ospedale 12 7 0 0 0 19

39ª Cral A.C.T. 7 0 0 0 0 7

40ª Podistica Sampolese 7 0 0 0 0 7

41ª Foka Team 4 0 0 0 0 4

42ª ALTRI GRUPPI / SCUOLE 28385 34 1874 2638 758 33689

TOTALE GRUPPI UISP 71.430 798 2.506 3.425 1.660 79.819
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